體育室106學年度第1學期第4次室務會議會議紀錄
時間：106年12月26日（星期二）上午10：40

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                       記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  楊熾增  梁衍明  張哲千  吳文郁  黃相瑋  邱文聲
沈淑貞  陳冠錦  余宏群
請假：鄭貴中
宣讀上次會議紀錄議案決議事項：無
1、 報告事項：
1、 主任報告：
(1) 學期接近尾聲，請各位老師注意學生成績繳交時間。
(2) 今年各項體育運動競賽大致上都已結束，今年體育室體育經費均控制在預算範圍內，唯獨場地收入部份，因今年各項體育運動設施修繕較多，而學校補助較少，場館清潔費沒有補助，工讀金也短少補助20幾萬，工讀金也因為場地開放時間增加了50幾萬元，造成今年在場地經費使用上不足將近100萬元，昨天也到財務小組列席報告，請求支援補助，獲得補助。但財務小組希望未來在場地的使用上，需考慮使用收益狀況，尤其在推廣教育課程、場地會員收費標準上應訂定合理標準，要把資本效益納入考量。
(3) 網球場地整建工程已完成公開招標相關作業，預定元旦以後開始動工整建，對於網球教學應該已降至最小情況，預計完工日期為明年4月10日，採限期完工。
(4) 總教學中心尾牙訂於明年1月12日中午在清香雅集舉辦，請各位同仁踴躍登記參加，另外學校尾牙1月31日訂在新陶芳舉行，也請各位同仁踴躍出席參加。

(5) 全大運的報名已經開始，明年雖然由我們自己承辦，但別忘記自己也要報名。

(6) 有關運動社團非體育室成立之運動代表隊，在明年我們自己承辦情況下，只要是舉辦項目，我們是否依循實際狀況評定，給予報名參賽，如電競、撞球、空手道、射擊，只要有教練負責，我們便允許報名參賽，請各位老師提供意見。

(7) 運動講座世大運選手與同學體育運動分享心路歷程座談會，第一場我們訂在1月2日上午10點在秉文堂舉行，分享座談會邀請到許睿安(撞球)、莊佳佳(跆拳)、楊合貞(滑輪溜冰)參與，請各位撥空出席參與。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：吳文郁老師
1. 本學期期末線上教學評量實施至1月5日止。
2. 第二學期課程初選自12月29日至1月5日止。

3. 因應107全大運調整大一體育課程內容，筆試測驗是否照常，請各位老師提供意見討論。
(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 請各帶隊老師協助報名107年全國大專運動會事宜。
2. 本室陳冠錦老師開設106學年度第二學期籃球推廣教育班，請審查委員待室務會議會後接著審議。
3. 106學年度運動代表隊申請寒假住宿已辦理完成。

4. 請老師協助報名107年全國大專運動會撞球選手推薦。
5. 田徑場啟用典禮儀式大隊接力活動競賽獎勵，請老師提供建議。
(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 羽球館淋浴間更換隔板及男女廁所入口增加活動門。
3. 羽球館門口販賣機移至網球場及室外籃球場。

4. 重訓室重訓機台皮帶更換。

5. 羽球館門面開始施工，預計2月初完工。
6. 網球場自1月1日施工，預計4月10日完工。

7. 田徑場工程因變更設計及天候影響，故完工期展延至2月25日。

8. 106學年度第二學期體育課及代表隊訓練器材，如漏寫或需再增購器材的老師，請會後再提給場地組。

2、 議案討論：
案由一：本校田徑場啟用典禮儀式大隊接力活動競賽辦法擬訂案。
說明：新增田徑場啟用典禮儀式大隊接力活動競賽辦法第十一條獎勵，請各位老師針對獎勵內容做討論並請提供建議。
決議：照案通過。
案由二：體育室職員辦理自籌收入業務支給工作酬勞審議案。
說明：本室尤聖怡行政專員、呂政育技師、鄭瑞瑜助理技師、施建廷技工等4人106年11至12月份自籌收入業務支給工作酬勞，請討論。
決議：同意本室尤聖怡、呂政育、鄭瑞瑜及施建廷同仁106年11至12月支給工作酬勞案，支給標準依106年2月21日本室105學年度第2學期第1次室務會議決議辦理。

3、 臨時動議：
案由一：有關非運動代表隊組隊報名107年全大運競賽事宜，請討論。
說明：在明年本校承辦情況下，只要是舉辦項目，是否依實際狀況評定，給予報名參賽，如電競、撞球、空手道、射擊，只要有教練負責，我們便允許報名參賽，並請課外組協助組隊，請各位老師提供意見。
決議：因應全大運報名在即，只要社團有指導教練，本室便給予報名參賽，並請活動組擬訂相關辦法以為日後依據。

案由二：有關中華民國籃球協會團體會員入會申請事宜，請討論。
說明：依大專體總106年12月21日大專體總活字第1060002355號函規定，105學年度起註冊大專體總辦理大專籃球聯賽公開組第一級之學校即符合申請加入中華籃協團體會員資格條件，每校得推派代表2人，有意申請者請於106年12月28日下午5時前逕洽中華民國籃球協會辦理。
決議：本校推薦由個人自由申請，費用自理。

4、 散會（中午12：15）。
PAGE
1